

DENWOOD ApS

Ellevænget 5
7400 Herning
CVR-nr. 26034434

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2019

Dirigent

Navn: Carl Frank Venø Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DENWOOD ApS
Ellevænget 5
7400 Herning

CVR-nr.: 26034434

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Carl Frank Venø Nielsen
Ove Fog Jørgensen
Solveig Nielsen

Direktion

Carl Frank Venø Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion af træprodukter til den kræsne forbruger, som sætter bæredygtighed og social ansvarlighed i højsædet.

Produktionen foregår i overskudsmaterialer fra lokale virksomheder, der arbejder i træ og lignende materialer. Materialer, der alle ellers bliver smidt væk. Det synes vi er sundt fornuft.

Denwood ApS drives ud fra principperne for en socialøkonomisk virksomhed, hvor mennesker med nedsat arbejdsevne tilbydes ansættelse og mulighed for jobtræning, uddannelse og opkvalificering. Et tilbud, som kræver særlige ledelsesmæssige ressourcer og indsatser, og som foregår i tæt samarbejde med de lokale beskæftigelsescentre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet nåede i 2018/19 et regnskabsmæssigt overskud på 17 t.kr. mod et underskud på 255 t.kr. i 2017/18.

Udviklingen i resultatet er i overensstemmelse med selskabets strategi og anses for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af kapitalen. Der forventes en positiv indtjening i de kommende regnskabsår, hvorved kapitalen forventes reetableret indenfor en kortere årrække.

Forventet udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår at forsætte investeringer i bæredygtighed og i udvikling af produkter produceret af overskudsmaterialer.

Der forventes et højere aktivitetsniveau og en væsentlig forbedring i resultatet i forhold til 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.545.374	858.051
Personaleomkostninger	1	(1.322.326)	(972.115)
Af- og nedskrivninger		(120.322)	(95.300)
Andre driftsomkostninger		0	(57.812)
Driftsresultat		102.726	(267.176)
Andre finansielle omkostninger		(97.165)	(59.077)
Resultat før skat		5.561	(326.253)
Skat af årets resultat	2	11.457	71.382
Årets resultat		17.018	(254.871)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.018	(254.871)
		17.018	(254.871)

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.208	230.831
Materielle anlægsaktiver	3	218.208	230.831
 Anlægsaktiver		 218.208	 230.831
 Råvarer og hjælpematerialer		1.906.992	1.729.821
Varebeholdninger		1.906.992	1.729.821
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.308	127.461
Udskudt skat		167.000	155.543
Andre tilgodehavender		13.546	40.902
Periodeafgrænsningsposter		173.350	223.947
Tilgodehavender		452.204	547.853
 Omsætningsaktiver		 2.359.196	 2.277.674
 Aktiver		 2.577.404	 2.508.505

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(574.850)</u>	<u>(591.868)</u>
Egenkapital		<u>(449.850)</u>	<u>(466.868)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>577.996</u>	<u>550.473</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>577.996</u>	<u>550.473</u>
Bankgæld		1.470.315	1.366.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser		500.423	637.851
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100.000	100.000
Anden gæld		<u>378.520</u>	<u>320.297</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.449.258</u>	<u>2.424.900</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.027.254</u>	<u>2.975.373</u>
Passiver		<u>2.577.404</u>	<u>2.508.505</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(591.868)	(466.868)
Årets resultat	0	17.018	17.018
Egenkapital ultimo	125.000	(574.850)	(449.850)

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.177.821	875.216
Andre omkostninger til social sikring	95.967	75.773
Andre personaleomkostninger	48.538	21.126
	1.322.326	972.115
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	7
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(11.457)	(71.382)
	(11.457)	(71.382)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		398.118
Tilgange		107.699
Kostpris ultimo		505.817
Af- og nedskrivninger primo		(167.287)
Årets afskrivninger		(120.322)
Af- og nedskrivninger ultimo		(287.609)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		218.208

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Husleje i varselperioden udgør ca. 84 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leasing af driftsmidler mv. Leasingkontrakterne har en årlig ydelse på ca. 247 t.kr., restleasingydelse 1.885 t.kr., heraf forfald efter 5 år 1.412 t.kr.
